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ран фамилия и имя субъект РФ д.р. разряд, звание тренер

1 НИКИТИН Владислав СПБ 30/5/2008 КМС Любенский А. Н.

2 ШЕФФЕР Игорь СПБ 18/7/2011 I юн. разряд Виноградова А. Ю.

3 ПЛОТНИКОВ Дмитрий СПБ 30/4/2010 II разряд Любенский А. Н., Лезихина А. Н.

3 РОПОТ Арсений СПБ 29/12/2008 II разряд Филипычев А. Е.

5 ИВАНОВ Тимофей СПБ 23/7/2010 I разряд Любенский А. Н., Лезихина А. Н.

6 СЕМЕНОВ Никита СПБ 25/10/2008 I разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

7 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН 20/3/2008 КМС Циринский Д. И., Ермалаев Г. С.

8 РЕПНИЦЫН Александр СПБ 24/12/2008 КМС Толкачев Г. А., Кудряшова А. Д.

9 СВИРСКИЙ Никита СПБ 20/4/2009 КМС Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.

10 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 26/6/2008 МС Любенский А. Н.

11 ДАГАЕВ Даниил СПБ 4/4/2008 КМС Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

12 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 14/11/2009 I разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С., Чичёв В. А.

13 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ЛЕН 30/6/2009 II разряд Ковалев Ф. В.

14 СЕРГЕЕВ Василий ПСК 3/11/2008 II разряд Николаева Т. В.

15 НАГОРНЫЙ Леонид СПБ 28/2/2008 I разряд Едаменко Н. П.

16 КОШЕЛЕВ Андрей СПБ 2/4/2009 I разряд Степанова С. А.

17 ЗИМИН Владислав ПСК 23/6/2008 I разряд Полторацкая Э. С.

18 ЕДАМЕНКО Дмитрий СПБ 31/1/2011 II разряд Едаменко Н. П.

19 МАРТЬЯНОВ Макар СПБ 17/10/2009 I юн. разряд Соловьева В. К.

20 МАРТЫНОВ Арсений СПБ 25/5/2009 КМС Фомичев А. А., Быстров В. Н., Никифоров М. А.

21 КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ 13/7/2008 I разряд Толкачев Г. А., Кудряшова А. Д.

22 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 26/3/2009 I разряд Любенский А. Н., Лезихина А. Н.

23 МУЛЯР Марк ПСК 26/11/2009 II разряд Николаева Т. В.

24 ЛИТВИНЧУК Иван СПБ 25/9/2009 I разряд Рыбакова М. Л., Батыгина И. Н., Иванова Е. В.

25 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 26/6/2008 КМС Любенский А. Н.

26 ЗАИТОВ Евгений СПБ 29/10/2010 I разряд Степанова С. А., Кузьменкова В. А.

27 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 29/6/2010 I разряд Полторацкая Э. С.

28 НИКУЛИН Александр СПБ 27/11/2010 II разряд Лезихина А. Н., Любенский А. Н.

29 ТЛЕХАС Альберт СПБ 14/12/2009 II разряд Филипычев А. Е.

30 ИВАНОВ Михаил СПБ 25/5/2011 I юн. разряд Толкачев Г. А., Кудряшова А. Д.

31 РЕМЗОВ Андрей СПБ 20/11/2008 I разряд Степанова С. А., Кузьменкова В. А.

32 ВАСИЛЬЧЕНКО Даниил ЛЕН 26/9/2011 I юн. разряд Рыбакова М. Л., Рыбаков Д. С.

33 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 24/10/2009 II разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С., Чичёв В. А.

34 ВОЙНОВ Иван ЛЕН 22/9/2011 II разряд Снегирева И. С., Чичёв В. А.

35 СИДОРОВ Егор СПБ 30/4/2010 II разряд Кузьменкова В. А., Степанова С. А.

36 КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН 7/5/2009 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.

37 БАРАНОВСКИЙ Александр СПБ 4/9/2009 I юн. разряд Егорова Д. А., Соловьева В. К.

38 ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН 27/8/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.

39 КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ 14/8/2011 I юн. разряд Виноградова А. Ю.

40 ТАМАРИН Николай СПБ 1/12/2009 I разряд Степанова С. А., Кузьменкова В. А.

41 КОЛПАКОВ Ростислав СПБ 28/7/2011 III разряд Лезихина А. Н.

42 ЧИЧИКАЙЛО Михаил СПБ 11/11/2011 I юн. разряд Юдин А. К., Антонов Д. А.

43 АРТЮХОВИЧ Глеб ПСК 16/3/2010 I юн. разряд Николаева Т. В.

44 ИВАНЦОВ Аркадий СПБ 31/8/2009 I юн. разряд Виноградова А. Ю.

45 САЛОМАТИН Михаил ЛЕН 19/2/2011 I юн. разряд Рыбакова М. Л.

46 ЕРМОЛИЦКИЙ Платон СПБ 18/4/2010 I юн. разряд Соловьева В. К.

47 БЫСТРОВ Иван СПБ 28/3/2011 I юн. разряд Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.

48 АРТАМОНОВ Никита ПСК 28/9/2009 I юн. разряд Николаева Т. В.

49 КУРНАВИН Александр СПБ 22/7/2009 I юн. разряд Сапаева Е. С., Филипычев А. Е.

50 СМИРНОВ Егор СПБ 24/4/2010 III разряд Лезихина А. Н.
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51 СМИРНОВ Фёдор СПБ 9/1/2011 I юн. разряд Антонов Д. А.

52 МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН 21/1/2009 II разряд Снегирева И. С., Чичёв В. А.

53 КОРЯКИН Александр СПБ 27/4/2008 II разряд Руденков И. Б.

54 КОВАЛЕВ Никита СПБ 12/5/2009 III разряд Филипычев А. Е.

55 ТАТАРЕНКО Даниил ЛЕН 9/7/2009 II разряд Крюков Д. С., Чичёв В. А.

56 ЛЕОНОВ Тимофей СПБ 14/12/2010 I юн. разряд Филипычев А. Е.

57 ИВАНОВ Григорий ЛЕН 19/10/2010 III разряд Кассин К. В., Букреев И. В.

58 НИКИФОРОВ Алексей ЛЕН 26/1/2011 I юн. разряд Кассин К. В., Букреев И. В.

59 КАРГИН Даниил ЛЕН 25/1/2011 III разряд Ермалаев Г. С.

60 АЛЕНТЬЕВ Максим ЛЕН 28/4/2009 II разряд Снегирева И. С., Чичёв В. А.

60 ГОЛУБКОВ Александр ЛЕН 7/5/2010 I юн. разряд Сурикова Н. В., Зеленин Г. В.

62 КУЛИКОВ Артем ЛЕН 14/11/2011 III разряд Снегирева И. С.

63 АНИЩЕНКО Алексей ЛЕН 16/10/2010 I юн. разряд Сурикова Н. В., Зеленин Г. В.
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Группа No 1    10:55    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

БЫСТРОВ Иван СШОР №3 КАЛ  3  1  2  3  V  V 0.333 -8 19 5
ЛИТВИНЧУК Иван КШВСМ, ФОРТ  V  V  3  4  V  V 0.667 4 27 3
ГОЛУБЕВ Всеволод СК ФЕХТУЙ  V  4  3  3  V  V 0.500 5 25 4
ДАГАЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  V  V V4  V  V  V 1.000 15 29 1
ЗАХАРОВ Петр МБУ ДО СШОР  V  V  V  3  V  4 0.667 6 27 2
КОВАЛЕВ Никита СШ КРАСНОГВ  3  3  2  2  1  V 0.167 -13 16 7
СМИРНОВ Егор КШВСМ  4  3  3  1  V  4 0.167 -9 20 6

Группа No 2    10:55    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ТЛЕХАС Альберт СШ КРАСНОГВ  V  2  V  2  V  0 0.500 -6 19 4
АРТАМОНОВ Никита МБУ СШ ЛИДЕ  3  3  V  1  V  0 0.333 -9 17 5
МАРТЫНОВ Арсений СШОР ВЫБОРГ  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2
НИКИФОРОВ Алексей СК ФЕХТУЙ  3  2  3  0  3  3 0.000 -16 14 7
ПИСАРЕВ Елисей КШВСМ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
МАРТЮШЕВ Никита МБУ ДО СШОР  4  4  2  V  1  2 0.167 -10 18 6
ШЕФФЕР Игорь СШОР КОМЕТА  V  V  4  V  3  V 0.667 12 27 3

Группа No 3    10:55    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

БАРАНОВСКИЙ Александ СПАРТАК  2  V V4 V  V  0 0.667 2 21 4
КИЗЕЕВ Андрей КШВСМ  V  V  2  V  V  2 0.667 6 24 2
ЛЕОНОВ Тимофей СШ КРАСНОГВ  1  3  2  2  V  0 0.167 -14 13 6
МУЛЯР Марк МБУ СШ ЛИДЕ  3  V  V  V  V  2 0.667 5 25 3
САЛОМАТИН Михаил ФФЛО  3  2  V  4  V  0 0.333 -6 19 5
КАРГИН Даниил МБУ ДО СШОР  2  1  2  3  3  1 0.000 -18 12 7
СВИРСКИЙ Никита СШОР №3 КАЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Группа No 4    10:55    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

КИСЕЛЕВ Кирилл СШОР КОМЕТА  3  V  0  V  V  4 0.500 4 22 4
ЕРМОЛИЦКИЙ Платон СПАРТАК  V  1  3  V  2  0 0.333 -7 16 6
КЛИМЕНЧУК Илья СК ФЕХТУЙ  1  V  1  V  V  V 0.667 2 22 2
ЗИМИН Владислав МБУ СШ ЛИДЕ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
АЛЕНТЬЕВ Максим МБУ ДО СШОР  1  0  1  1  2  1 0.000 -24 6 7
КОЛПАКОВ Ростислав КШВСМ  1  V  4  1  V  V 0.500 -2 21 5
ЗАИТОВ Евгений ЦСКА Г. САНКТ  V  V  4  4  V  4 0.500 7 27 3

Группа No 5    10:55    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ВАСИЛЬЕВ Дмитрий МБУ ДО СШОР  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 1
ИВАНЦОВ Аркадий СШОР КОМЕТА  2  0  V  3  3  V 0.333 -5 18 6
НИКИТИН Владислав КШВСМ  0  V  V  V  3  V 0.667 8 23 3
КУЛИКОВ Артем МБУ ДО СШОР  0  1  0  1  0  1 0.000 -26 3 7
ЧИЧИКАЙЛО Михаил СШОР ВЫБОРГ  V  V  1 V4  2  2 0.500 -4 19 4
СЕРГЕЕВ Василий МБУ СШ ЛИДЕ  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 2
ИВАНОВ Михаил СШОР №3 КАЛ  3  2  4  V  V  1 0.333 -3 20 5
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Группа No 6    10:55    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ГОЛУБКОВ Александр МБУ ДО СШОР  2  1  0  2  0  1 0.000 -24 6 7
ТАМАРИН Николай ЦСКА Г. САНКТ  V  V  3  3  3  V 0.500 1 24 4
АРТЮХОВИЧ Глеб МБУ СШ ЛИДЕ  V  4  3  3  0  V 0.333 -4 20 5
ВОЙНОВ Тимофей МБУ ДО СШОР  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
ПЛОТНИКОВ Дмитрий КШВСМ  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 2
КАРАБЧЕЕВ Евгений СШОР №3 КАЛ  V  V  V  4  1  V 0.667 8 25 3
КУРНАВИН Александр СШ КРАСНОГВ  V  2  3  4  3  4 0.167 -5 21 6

Группа No 7    10:55    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

АНИЩЕНКО Алексей МБУ ДО СШОР  0  0  0  0  0  1 0.000 -29 1 7
РОПОТ Арсений СШ КРАСНОГВ  V  V  V  V  V  4 0.833 11 29 1
ПИСАРЕВ Ярослав КШВСМ  V  3  3  V  4  V 0.500 9 25 4
ВОЙНОВ Иван МБУ ДО СШОР  V  3  V  V  V  1 0.667 3 24 3
КОШЕЛЕВ Андрей ЦСКА Г. САНКТ  V  3  0  4  V  4 0.333 -3 21 6
КОЛЫЧЕВ Роман МБУ СШ ЛИДЕ  V  4  V  4  4  V 0.500 5 27 5
РЕПНИЦЫН Александр СШОР №3 КАЛ  V  V  1  V  V  3 0.667 4 24 2

Группа No 8    10:55    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВ Тимофей КШВСМ  V  V  3  V  V  V 0.833 13 28 1
ИВАНОВ Григорий СК ФЕХТУЙ  0  1  V  1  4  1 0.167 -17 12 7
ГОРКУНОВ Иван МБУ ДО СШОР  3  V  V  V  V  3 0.667 6 26 3
НАГОРНЫЙ Леонид КШВСМ  V  4  4  V  V  3 0.500 1 26 4
РЕМЗОВ Андрей ЦСКА Г. САНКТ  3  V  4  3 V4 1 0.333 -4 20 5
КОРЯКИН Александр СШОР КОМЕТА  2  V  1  4  3  1 0.167 -12 16 6
МАРТЬЯНОВ Макар СПАРТАК  2  V  V  V  V  V 0.833 13 27 2

Группа No 9    10:55    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЕДАМЕНКО Дмитрий КШВСМ  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1
СЕМЕНОВ Никита СШОР КОМЕТА  0  V  V  V  V  V 0.833 10 25 2
ВАСИЛЬЧЕНКО Даниил ФОРТ  0  2  V  V  3  4 0.333 -8 19 5
НИКУЛИН Александр КШВСМ  3  2  4  V  V  V 0.500 3 24 4
СМИРНОВ Фёдор СШОР ВЫБОРГ  4  2  3  2  3  V 0.167 -9 19 6
СИДОРОВ Егор ЦСКА Г. САНКТ  V  4  V  1  V  V 0.667 2 25 3
ТАТАРЕНКО Даниил МБУ ДО СШОР  1  0  V  3  3  3 0.167 -14 15 7
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СВИРСКИЙ Никит СПБ 1.000 25 30 квалифицированных
2 ЗИМИН Владислав ПСК 1.000 20 30 квалифицированных
2 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 1.000 20 30 квалифицированных
4 ДАГАЕВ Даниил СПБ 1.000 15 29 квалифицированных
5 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 1.000 12 30 квалифицированных
6 ВАСИЛЬЕВ Дмитр ЛЕН 0.833 16 29 квалифицированных
6 ЕДАМЕНКО Дмит СПБ 0.833 16 29 квалифицированных
8 СЕРГЕЕВ Василий ПСК 0.833 14 28 квалифицированных
9 ИВАНОВ Тимофей СПБ 0.833 13 28 квалифицированных

10 МАРТЬЯНОВ Мак СПБ 0.833 13 27 квалифицированных
11 ПЛОТНИКОВ Дми СПБ 0.833 12 29 квалифицированных
12 РОПОТ Арсений СПБ 0.833 11 29 квалифицированных
13 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.833 10 25 квалифицированных
14 МАРТЫНОВ Арсе СПБ 0.833 9 28 квалифицированных
15 ШЕФФЕР Игорь СПБ 0.667 12 27 квалифицированных
16 КАРАБЧЕЕВ Евге СПБ 0.667 8 25 квалифицированных
17 НИКИТИН Владис СПБ 0.667 8 23 квалифицированных
18 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 0.667 6 27 квалифицированных
19 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН 0.667 6 26 квалифицированных
20 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 0.667 6 24 квалифицированных
21 МУЛЯР Марк ПСК 0.667 5 25 квалифицированных
22 ЛИТВИНЧУК Ива СПБ 0.667 4 27 квалифицированных
23 РЕПНИЦЫН Алек СПБ 0.667 4 24 квалифицированных
24 ВОЙНОВ Иван ЛЕН 0.667 3 24 квалифицированных
25 СИДОРОВ Егор СПБ 0.667 2 25 квалифицированных
26 КЛИМЕНЧУК Иль ЛЕН 0.667 2 22 квалифицированных
27 БАРАНОВСКИЙ А СПБ 0.667 2 21 квалифицированных
28 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.500 9 25 квалифицированных
29 ЗАИТОВ Евгений СПБ 0.500 7 27 квалифицированных
30 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 0.500 5 27 квалифицированных
31 ГОЛУБЕВ Всеволо ЛЕН 0.500 5 25 квалифицированных
32 КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ 0.500 4 22 квалифицированных
33 НИКУЛИН Алекса СПБ 0.500 3 24 квалифицированных
34 НАГОРНЫЙ Леон СПБ 0.500 1 26 квалифицированных
35 ТАМАРИН Никола СПБ 0.500 1 24 квалифицированных
36 КОЛПАКОВ Рости СПБ 0.500 -2 21 квалифицированных
37 ЧИЧИКАЙЛО Мих СПБ 0.500 -4 19 квалифицированных
38 ТЛЕХАС Альберт СПБ 0.500 -6 19 квалифицированных
39 КОШЕЛЕВ Андрей СПБ 0.333 -3 21 квалифицированных
40 ИВАНОВ Михаил СПБ 0.333 -3 20 квалифицированных
41 АРТЮХОВИЧ Гле ПСК 0.333 -4 20 квалифицированных
41 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.333 -4 20 квалифицированных
43 ИВАНЦОВ Аркади СПБ 0.333 -5 18 квалифицированных
44 САЛОМАТИН Ми ЛЕН 0.333 -6 19 квалифицированных
45 ЕРМОЛИЦКИЙ П СПБ 0.333 -7 16 квалифицированных
46 БЫСТРОВ Иван СПБ 0.333 -8 19 квалифицированных
46 ВАСИЛЬЧЕНКО Д ЛЕН 0.333 -8 19 квалифицированных
48 АРТАМОНОВ Ник ПСК 0.333 -9 17 квалифицированных
49 КУРНАВИН Алекс СПБ 0.167 -5 21 выбывший
50 СМИРНОВ Егор СПБ 0.167 -9 20 выбывший
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51 СМИРНОВ Фёдор СПБ 0.167 -9 19 выбывший
52 МАРТЮШЕВ Ник ЛЕН 0.167 -10 18 выбывший
53 КОРЯКИН Алекса СПБ 0.167 -12 16 выбывший
54 КОВАЛЕВ Никита СПБ 0.167 -13 16 выбывший
55 ТАТАРЕНКО Дани ЛЕН 0.167 -14 15 выбывший
56 ЛЕОНОВ Тимофей СПБ 0.167 -14 13 выбывший
57 ИВАНОВ Григори ЛЕН 0.167 -17 12 выбывший
58 НИКИФОРОВ Але ЛЕН 0.000 -16 14 выбывший
59 КАРГИН Даниил ЛЕН 0.000 -18 12 выбывший
60 АЛЕНТЬЕВ Макси ЛЕН 0.000 -24 6 выбывший
60 ГОЛУБКОВ Алекс ЛЕН 0.000 -24 6 выбывший
62 КУЛИКОВ Артем ЛЕН 0.000 -26 3 выбывший
63 АНИЩЕНКО Алек ЛЕН 0.000 -29 1 выбывший
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